C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 10.486/2014

Autor: Fábio Trad

Data da
Apresentação:

02/07/2014

Ementa: Requer o envio do Projeto de Lei nº 7.213, de 2014, à
Presidência da Casa, a fim de que seja apensado outra
proposição que trata de matéria correlata.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro o pedido contido no Requerimento n. 10.486/2014, por
falta de amparo regimental. Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 25/07/2014